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Lisa 1  Eesti Poksiliidu 2021. majandusaasta aruande juurde    
      
 
TEGEVUSARUANNE 
 
Sarnaselt 2020.aastale on ka 2021.aasta olnud Eesti Poksiliidu ja selle liikmete jaoks keeruline 
ja ettearvamatu. Koondislaste treeningprotsess on olnud katkendlik ning võistluste läbiviimine 
keeruliselt planeeritav COVID-19 pandeemia tõttu kehtestatud piirangutest tulenevalt. Paljud 
võistlused jäeti ära ja seda tihtipeale ka viimasel hetkel. Koondislaste sagedased haigestumis-
juhtumid koroonaviirusesse ja haiguse kiire levik lähikontaktsete seas takistas samuti võistlus-
tel ja laagrites osalemist. Treeningprotsessi planeerimine ning treeningkava koostamine ja 
selle järgimine oli häiritud pandeemia vastu võitlemiseks rakendatavate ja kiiresti muudeta-
vate piirangute tõttu.  
 
Paraku pidi alaliit loobuma ka r/v Tallinna OPEN poksiturniiri korraldamisest ülemaailmselt 
valitseva pandeemia tõttu, mis tahes-tahtmata tekitas nördimust nii mõnelgi pealinna poksik-
lubil. Epidemioloogilise olukorra ja reisipiirangute tõttu jäid ära ka mitmed traditsioonilised 
rahvusvahelised poksiturniirid nagu Tartu OPEN, Jõhvi OPEN. 
 
Sellest hoolimata on Eesti Poksiliit suutnud korraldada traditsioonilised Eesti MV-sed, kuid 
seda mitte algselt plaanitud ajal, vaid siis, kui piirangud riigis seda võimaldasid. Samuti suutis 
alaliit lähetada poksikoondised kõigile 2021.aasta Euroopa MV-le, maailma MV-tele, OM Kvali-
fikatsioonivõistlustele ja korraldada treeninglaagreid ning lähetada koondised välismaa tree-
ninglaagritesse.  
 
Kõige parema võistlustulemuse on poksikoondis saavutanud noorte Euroopa MV-tel, kus pok-
sitreeneri Albert Starikovi sekundeerimisel on kolmeliikmeline meespoksijate koondis suut-
nud saavutada 5 võitu ja tuua koju ühe pronksmedali (Anton Vinogradov, Narva PSK).  
 
 
1. EPL poolt aastal 2021 korraldatud võistlused 
 
Hoolimata Eestis ja maailmas valitsevast pandeemiat, 2021.aastal siiski õnnestus Eesti Poksi-
liidul korraldada traditsioonilised Eesti Meistrivõistlused (Tallinnas ja Narvas). Epidemioloo-
gilisest olukorrast tulenevalt olid koolinoorte ja juunioride U15/U17 Eesti MV läbiviidud mitte 
märtsis/aprillis, nagu tavaks on, vaid sügisel (24.09-26.09.2021). Täiskasvanute ja noorte 
U19/U40 Eesti MV viidi läbi mitte veebruaris, mil valitsesid ranged koroonapiirangud, vaid sa-
muti sügisel (1.10-3.10.2021).  
 
Riigi tähtsaimate - koondise koosseisu määravate - võistluste edasi lükkamine tekitas olukorda, 
kus  enamus rahvusvahelistest tiitlivõistlustest (Euroopa ja maailma MV) pidid toimuma enne 
Eesti MV. Olles sattunud säärasesse olukorda oli alaliit sunnitud määrama koondise koosseisud 
mitte Eesti MV tulemuste järgi nagu tavaks on, vaid delegeerida koondise moodustamist tree-
nerite komisjonile, kes parimate väljaselgitamisel lähtus nii sportlase varasematest võistlustu-
lemustest kui ka korraldades konkureerivate sportlaste vahel eraldi sparringuid. 
 
Õnneks suhtusid kõik liikmesklubid mõistlikult pidevatesse võistlusplaanide ja treeningkavade 
muutustesse ning uutesse korralduslikkesse momentidesse, mõistes olukorda. 
  



 

 

1.1. Koolinoorte U15 ja juunioride U17 Eesti Meistrivõistlused 
 
Juunioride U17 (M/N) ja koolinoorte U15 (M/N) Eesti Meistrivõistlused olid esialgu planeeri-
tud kevade peale, kuid pandeemiast tingitud piirangute tõttu oli alaliit sunnitud võistlused sü-
gisesse edasi lükkama. Epidemioloogiline olukord võimaldas võistluste läbiviimist septembris, 
24.09-26.09.2021, Narva linnas.  
 
Finaalpäeval peeti kokku kahes vanuseklassis 23 kullamatši. Kuni 17-aastaste seas võidutsesid 
kindlalt suurfavoriidid, sest nii Fjdodor Kamanin kui Joosep Palm tulid taaskord kindlalt kullale. 
 
Kamaninite perekonna noorim võsuke Fjodor alistas 54-kilogrammiste finaalis kindlalt koh-
tunike ühehäälse otsusega Deivid Simsoni (Energia). Palm oli kuni 63-kilogrammiste kulla-
matšis üle samuti kohtunike ühehäälse otsusega Hannes Tiidost (Sirge). 
 
Avaraundis lõpetas matši Järve Boxingu kasvandik Vjatšeslav Uit, kes võitis kuldmedali kuni 
80-kilogrammiste seas. Sama tulemusega sai hakkama ka Dmitri Gritsenko (OMK), alistades 
kuni 70-kilogrammiste finaalis klubikaaslase Kirill Prudnikovi. 
 
Noorte raskekaalu meistriks tuli Martin Lambinen (Düdamo), kes oli finaalis üle Georgi Gordi-
nist (Energia) 
 
Kuni 15-aastaste poiste vanuseklassis selgus 11 kuldmedalisti. Eriti võimsalt võttis võidu kuni 
66-kilogrammiste seas Stepan Ananjev (Järve-Boxing), kes alistas Vladimir Zlobini (OMK) juba 
avaraundis. Teises raundis lõpetasid matšid Matvei Krassohin (kuni 52kg, Energia) ning Dmitri 
Safronov (kuni 57kg, PSK). 
 
Peeti ka kaks lahingut kuni 15-aastaste tüdrukute seas. Kaalukategoorias kuni 64-kilogrammi 
võitis kuldmedali Elisabet Kiškel Kiviõli poksiklubist, kuni 70-kilogrammiste seas osutus 
parimaks Angelina Petrova (Kreenholmi PSK). 
 
Kokku osales võistlustel 70 poksijat (eelmisel aastal 103 poksijat), s.t. 32% vähem kui 
2020.aastal ja lausa 47% kui aastal 2019) 16-st alaliidu liikmesklubist, kellest 32 poksijat, sh. 6 
tüdrukut (eelmisel aastal 47 poksijat) võistles koolinoorte U15 vanuseklassis ja 38 poksijat, sh. 
3 naispoksijat (eelmisel aastal 56 poksijat)– juunioride U17 vanuseklassis. 
 
Osavõtu arvulist langust on täheldatud nii noorte- kui täiskasvanute vanuseklassis. Siinkohal 
on oluline, et poksi kui spordiala populariseerimisse ja harrastajate arvu tõstmisesse panustaks 
mitte ainult alaliit üksikult, vaid kõik liikmesklubid ühiselt. Oluline siinjuures on see, et iga 
poksiklubi peaks olema aktiivne ja suuteline iseseisevalt suhelda kohalike omavalitsustega, või-
malike koostööpartneritega ja sponsoritega, et tõsta oma klubi finantsilisi võimalusi. Oluline, et 
klubi suudaks tutvustada poksi kui spordiala võimalikult paljudele potentsiaalsetele har-
rastajatele. Tähtis on samuti järjepidev koostöö noorte-, spordi- ja haridusasutustega, poksi kui 
spordiala ning poksiklubis pakutavate sportimisvõimaluste tutvustamine kõikvõimalike piir-
kondlike infokanalite kaudu jms. Lisaks sellele on väga oluline uue põlvkonna treenerite 
kasvatamine ja väljaõpetamine vältimaks poksiveteranidest treenerite karjääri lõpetamise 
korral poksi kui spordiala hääbumist Eesti spordiareenilt.  
 
 
 
 



 

 

Koolinoorte ja juunioride vanuseklassis oli kõvasti tunda sportlaste ebavõrdset ettevalmis-
tustaset, mis väljendus äärmiselt ebatasavägistes matšides, kus enamus neist olid katkestatud 
kas ringikohtuniku korraldusega või sekundandi loobumise tõttu.  
 
Ühelt poolt on hea, et sekundandid peatavad matše, nähes oma sportlase tugevat allajäämist 
vastasele. Murettekitavaks on aga fakt, et klubid registreerivad kehvasti ettevalmistatud ja 
vähekogenud sportlasi riigi tähtsaimatele võistlustele.  
 
Tihtipeale piisava võistluskogemuseta poksijate registreerimise Eesti meistrivõistlustele tu-
leneb kasvatajaklubi soovist saada rohkem võistluspunkte, mis omakorda tagab suurema koef-
fitsiendi EOK noortespordi toetuse eraldamisel, mis omakorda väljendub kopsakamas rahalises 
toetuses.  
 
Eesti Poksiliit kutsub treenereid üles seada prioriteediks eeskätt sportlaste tervist ning kaaluda 
väga hoolikalt sportlase füüsilist, tehnikalis-taktikalist ja psühholoogilist valmiolekut 
tähtsateks võistlusteks. Lisaks sportlase traumeerimisriskile on väga tõenäiline taoliste noor-
sportlaste puhul, et karmilt ebaõnnestunud esinemisest tulenevalt võib sportlane kaotada mo-
tivatsiooni ja huvi poksi harratamise vastu. 
 
 
1.2. Noorte U19 ja täiskasvanute U40 Eesti Meistrivõistlused 
 
Eesti Meistrivõistlused täiskasvanute U40 (M/N) ja noorte EMV U19 (M/N) vanuseklassides 
toimusid ajavahemikul 1.10.-3.10.2021 traditsiooniliselt Tallinna Kalevi Spordihallis. Võistlus-
tel osales 75 poksijat (eelmisel aastal 84 poksijat) 16 liikmesklubist üle-Eesti, kellest 34 poksijat, 
sh. 8 naispoksijat (varasemal aastal 45 poksijat) võistles noorte ja 41 poksijat, sh 7 naispoksijat 
(eelmisel aastal 39 poksijat) täiskasvanute vanuseklassis.  
 
Kuni 67-kilogrammiste kaalukategooria tõotas tulla ääretult põnev, sest kulla eest asusid võit-
lema kolm Eesti meistrit – lisaks Vildele ja Kamaninile ka Semjon Karhanin. Kui Karhanin pidid 
Vilde paremust tunnistama poolfinaalis, siis möödunud aastal meeste klassi jõudnud ning kohe 
meistriks tulnud Semjon Kamanin jäi kogenud vanameistrile alla finaalis. 
 
Teistes kaaluklassides favoriidid ei vääratanud. Poolraskekaalus (kuni 80 kg) tuli taaskord 
Eesti meistriks Stiven Aas (Järve-Boxing), kes oli kindlalt kohtunike ühehäälse otsusega üle 
poksiklubi Kalevi poksijast Kristjan Tuisk. Mark Andrejev (kuni 63,5 kg, Narva PSK) alistas 
sama tulemusega kogenud Valeri Tšernoglavski (Sofron). Meeste kergeima kaalu (kuni 54 kg) 
peamine kullasoosik Allan Morozov (OMK) oli kindlalt üle Danil Trofimovist (Kiviõli). 
 
Kuni 71-kilogrammiste seas taaskord Eesti meistriks tulnud koondise esinumber Pavel Kama-
nin sai seekord kirkaima medali ilma finaalmatšita, sest tema vastane Henri Ellakvere (TÜ ASK) 
ei saanud ringi astuda. 
 
Raskekaalus (kuni 92 kg) selgitasid Eesti meistri välja poksiklubi Kalevi kindamehed Madis 
Hiiet ning Karl Loorens. Hiiet võitis tiitli kohtunike ühehäälse otsusega. Üliraskekaalus (üle 92 
kg) tuli Eesti meistriks mõneaastaselt pausilt naasnud Robert Kikas (Dünamo), kes oli üle va-
nameister Roman Rajevskist (Valga). 
 
Meeste finaalmatšide eel selgitati välja Eesti parimad kaalukategoorias kuni 19 aastat. Viimas-
tel aastatel võitmatuna püsinud Matvei Starikov (kuni 71 kg, Sofron) pidi seekord kaotust tun-
nistama ning sai auhinnakapi esimese hõbemedali, jäädes kohtunike ühehäälse otsusega alla 



 

 

Makar Vdovitsenkole (OMK). Teised koondislased Artur Andrejev (kuni 75 kg, PSK) ning Dmitri 
Protkunas (kuni 67 kg, PSK) tulid taas kuldmedalile. Seejuures lõpetas Protkunas matši ainsana 
juba avaraundis. 
 
Kokku peeti finaalpäeval Kalevi spordihallis 21 kullamatši, nende seas ka kolm naiste finaali. 
 
Vaatamata sellele, et mõnes kehakaalus tuldi meistriks ilma matšita, siiski positiivne on see, et 
paljudes kehakaalu kategooriates leidis aset üpriski tihe ja pingeline konkurentsivõitlus, mil-
lest sündisid tasavägised duellid ja seda nii noorte kui täiskasvanute vanuseklassides. Eesti 
meistrivõistluste finaalides toimusid konkurentsiväärilised matsid, mida oli huvitav vaadata ja 
televisioonis otseülekande vahendusel näidata. Kalevi Spordihall oli taaskord finaalpäeval 
praktiliselt pealtvaatajatest täis. Võistluste vastu tundis huvi meedia. Võistluste korraldamista-
seme ja sportlaste esinemiste kohta tuli palju positiivset vastukaja ja kõrget hinnangut.  
 
Kiitmisväärne on populaarsust koguva fitnesspoksi treeningute läbiviimine fitness-keskustes, 
üldfüüsiliste poksitrennide läbiviimine liikmesklubide saalides ning naissportlaste huvi kasv 
poksi vastu, samuti aina suurenev avalikkuse ja meedia huvi poksi vastu. Eesti naispoksijad 
on 2019.aastast koju toonud tervelt 4 pronksmedalit (kokku selle perioodi jooksul on 
Eesti poksikoondis suutnud saavutada lausa 7 pronksmedalit) Euroopa MV-lt ning ka 
pälvinud rahvusvahelist tähelepanu. Tundub, et poks naiste seas aina kogub populaar-
sust. 
 
Samas olümpiapoksi kui tulemussporti arendamiseks Eesti Vabariigis ja meie riiki vääriliseks 
esindamiseks rahvusvahelistel tiitlivõistlustel, peavad kohalikud poksiklubid pakkuma profes-
sionaalseid ja korralikke treenimisvõimalusi potentsiaalsete olümpiapoksi tähtede kasvatami-
seks.  
 
Samuti peavad treenerid olema hoolivamad enda kasvandike suhtes, seades prioriteediks 
sportlaste tervist, mitte noorsportlaste võistluspunkte ja klubi reitingut.  
 
Poksi propageerimiseks noorte seas ja seda Ida-Virumaa piirkonnas on Eesti Poksiliit alates 
2020.aastast oluliselt tõstnud koolinoorte ja juunioride Eesti MV korraldamise taset Narva lin-
nas. Siinkohal on alaliidule suureks abiks Narva kohalik klubi Boxing-Energia poksitreener 
Gennadi Tolmatšovi isikus, kes enda peale võtab suure osa korralduslikest momentidest. Finaa-
lid on samuti otseülekande vahendusel jälgitavad internetis. Publikule pakutakse mitmekesise 
kultuuriprogrammiga kõrgel tasemel korraldatud poksivõistlusi.  
 
Noorte ja täiskasvanute Eesti MV kõrgel tasemel pidamine ja finaalmatšide otseülekanne on 
toimunud iga-aastaselt alates juba 2015.aastast. 
 
Eesti MV-te finaalide otseülekannete salvestised:  
 
EMV 2021: 
Tallinnas: https://www.youtube.com/watch?v=TOt-ZUkBVh8&t=11170s  
Narvas: https://www.youtube.com/watch?v=Qt7dobKYHpY&t=4410s  
 
EMV 2020:  
Tallinnas: https://www.youtube.com/watch?v=ekow19l9HAM&t=375s  
Narvas: https://www.youtube.com/watch?v=anHE0fpGCnk&t=8673s  
 



 

 

EMV 2019: https://tv.delfi.ee/live/sport/taispikkuses-poks-eesti-meistrivoistlu-
sed?id=85414747 
EMV 2018: https://tv.delfi.ee/live/sport/taispikkuses-poksi-eesti-
meistrivoistlused?id=81253623   

 

EMV 2017: http://sport.delfi.ee/news/voitlussport/poks/taispikkuses-poksi-
meistrivoistlustelpeeti-tuliseid-finaalmatse?id=77440910 

 
EMV 2016: http://sport.delfi.ee/news/voitlussport/poks/taispikkuses-poksi-

eestimeistrivoistluste-finaalid?id=73809201  

 
EMV 2015: http://tv.delfi.ee/sport/ylekanded/taispikkuses-eesti-poksi-

meistrivõistlustefinaalid?id=71176759  

 

Kokkuvõtteks on äärmiselt oluline, et Eesti meistrite saavutused ei jääks üksnes  kõlama 
Eesti piiridest sissepoole. Vajalik on nende sportlaste osavõtt rahvusvahelistest 
võistlustest, eeskätt Euroopa ja Maailma MV-test.  
 

 
2. Koondislaste ettevalmistus 
 
Hoolimata koondislaste treeningprotsessi raskendatud kavandamisest, kus protsess on olnud 
katkendlik ning keeruliselt planeeritav COVID-19 pandeemia tõttu kehtestatud piirangutest tu-
lenevalt, on Eesti poksikoondis 2021.aastal osalenud 6 laagris nii kodumaal kui ka võõrsil. 
 
11.01-29.01.2021 osales poksikoondis (4 poksijat + 1 treener) Poolas toimunud laagris. Alaliit 
tasus 50% osalejate osavõtutasudest ja transpordikuludest, lähetava treeneri kulud finantsee-
ris alaliit 100%selt. 
 
16.03-31.03.2021 osales poksikoondis (4 poksijat + 1 treener) Kislozovotskis toimunud laagris. 
Alaliit tasus 50% osalejate osavõtutasudest ja transpordikuludest, lähetava treeneri kulud fi-
nantseeris alaliit 100%selt. 
 
* Mõlemas laagris osalenud Stiven Aasa (Järve-Boxing) ja Pavel Kamanini (Narva PSK) kulud 
olid 100% finantseeritud EOK stipi arvelt. 
 
15.05-26.05.2021 osales poksikoondis (3 poksijat + 2  treenerit) Itaalias toimunud laagris. Lä-
hetava treeneri kulud finantseeris alaliit 100%selt. Ühe sportlase (Stiven Aasa) kulud olid 
100% finantseeritud EOK stipi arvelt. 
 
26.07-30.07.2021 korraldas Eesti Poksiliit treeninglaagri Tartus, mille valmistas ette ja viis läbi 
alaliidu peatreener Artur Sinilill. Alaliit tasus 50% kõigi osalejate kuludest, samuti 100%-selt 
treeneri kulud ja ruumide renditasud. Kokku osales laagris 32 poksijat. 
 
16.09-19.09.2021 korraldas Eesti Poksiliit treeninglaagri Viljandis, mille valmistas ette ja viis 
läbi alaliidu peatreener Artur Sinilill. Alaliit tasus 50% kõigi osalejate kuludest, samuti 100%-
selt treeneri kulud ja ruumide renditasud. Laagris osalesid Läti ja Rootsi koondislased. Kokku 
osales laagris 38 poksijat. 
 
Alaliit soetas U40 koondislastele aastase spordi- ja reisikindlustuse. Siinkohal on oluline rõhu-
tada, et kõik klubid, kes lähetavad oma klubi kasvandikke välismaavõistlustele, arvestaksid, et 



 

 

välismaal võistluste ajal trauma saanud sportlastele osutavate meditsiiniliste teenuste maksu-
must tavaline reisi ja meditsiiniline kindlustus ei kata, selleks peab olema sportlasel tehtud 
eraldi vastav nõuetekohane spordikindlustus, mis on võrreldes tavalise meditsiinilise kindlus-
tega natuke kallim ja kindlustab konkreetse spordiala võistlustel saadavate traumade ravi hü-
vitamist. Meditsiiniline kindlustus katab ainult juhuslikke traumade ravi (nt. inimene kukus tä-
naval), mitte kõrgendatud riskiga spordiala võistlustel tekitatud terviserikete ravi.  
 
Hoolimata pandeemiast on aastast aastasse paranemas poksijate ettevalmistustase, tunduvalt 
enesekindlamateks on muutunud meie poksijate esinemine välismaa võistlustel, tõhusamaks 
on muutunud klubide vaheline koostöö, mis kõik kindlasti mõjub hästi edaspidisele koondis-
laste ettevalmistusprotsessile ja poksivõistlustel esinemispraktikale (koostöö tulemusena taga-

takse koondislastele sparringupartnerite olemasolu, toimub kogemuste/teadmiste jagamine, ala-

liit tugevalt toetab perspektiivseid sportlasi saadud tegevustoetuste ja projektitoetuste vahendi-

test).  

 
3. Eesti poksikoondiste osavõtt 2021.aasta tiitlivõistlustest  
 
Hoolimata epidemioloogilisest olukorrast maailmas õnnestus Eesti Poksiliidu koondisel osa-
leda kõigil 2021.aasta rahvusvahelistel tiitlivõistlustel.  
 
Eesti poksikoondis oli esindatud: 

• maailma meistrivõistlustel noorte U19 vanuseklassis Poolas,  
• Olümpia Mängude Euroopa Kvalifikatsioonivõistlustel Pariisis,  
• Euroopa meistrivõistlustel noorsoo U22 vanuseklassis Itaalias; 
• Euroopa meistrivõistlustel juunioride U17 vanuseklassis Gruusias; 
• Euroopa meistrivõistlustel koolinoorte U15 vanuseklassis Bosnia ja Herzegovinias; 
• Euroopa meistrivõistlustel noorte U19 vanuseklassis Montenegros; 
• Maailma MV täiskasvanute U40 vanuseklassis Serbias. 

 
Eesti poksikoondis esines väärikalt otsustavatel tiitlivõistlustel, pidades tasavägiseid matše tu-
gevate vastastega, sh ka tulevaste meistritega. Koju oli 2021.aastal toodud 1 pronksmedal, mille 
võitis kahe võidu peale Narva PSK kasvandik Anton Vinogradov. 
 
Tulemused on toodud järgmisel lehel. 
  



 

 

 
Legend       

        

MM U19  Poola 10.-24.04   

        

Allan Morozov OMK 1 võit   

Matvei Starikov Sofron 0 võite   

Anton Vinogradov PSK 1 võit   

Mario Erjazov Energia 0 võite   

Diana Gorišnaja Kiviõli 0 võite   

        

EM U22  Itaalia  15.-25.06   

        

Pavel Kamanin PSK 0 võite   

Mark Andrejev PSK 0 võite   

Semjon Kamanin PSK 0 võite   

Stiven Aas Järve B. 0 võite   

Diana Gorišnaja Kiviõli 0 võite 5.koht 

        

EM U17  Gruusia  1.-12.07   

        

Maksim Tsvetkov Järve B. 0 võite   

Joosep Palm Kontakt 0 võite   

Aleksandr Protkunas PSK 0 võite   

Fjodor Kamanin PSK 1 võit 5.koht 

        

EM U15  10.-20.08  Bosnia&H.   

        

Ruslan Aulov Järve B. 1 võit 5.koht 

        

EM U19  26.10-6.11  Monten.   

        

Anton Vinogradov PSK 2 võitu 3.koht 

Igor Antonov Sofron 1 võit 5.koht 

Makar Vdovitšenko OMK 2 võitu 5.koht 

 
* Olümpia Mängude Euroopa Kvalifikatsioonivõistlused, Pariis, 4.06-8.06.2021 – sellest 
põhjalikumalt allpool. 
 
* 26.10-6.11.2021 Belgaradis toimuvatele Maailma MV-tele lähetas Eesti Poskiliit koondise 
koosseisus kaks poksijat Stiven Aasa ja Mark Andrejevit. Stiven Aasa osalemiskulud olid täieli-
kult kaetud EOK stipi arvelt. Mark Andrejevi kulud kattis alaliit 100%selt, tulles ühele suuri-
male poksiklubile vastu klubil rahaliste võimaluste puudumise tõttu ja võimaldades Narva PSK-
l lähetada ühe perspektiivse poksija võistlustele ilma kulutusteta.  
 
Paraku pidid sportlased leppima kaotustega. Stiven Aas- 33.koht ja Mark Andrejev – 33.koht. 
 



 

 

* Kõigi Euroopa MV puhul finantseeris alaliit 100% lähetatavate treenerite ja 100% koh-
tunike kulud (akkreditatsioon, transpordikulud, koroonatestimine), MM puhul koh-
tunike kulusid finantseeris 100%-selt IBA, kes neid ka sinna isikupõhiselt kutsus. 
 
* Võite ja meedaleid saavutanud sportlaste puhul kompenseeris alaliit klubidele lähet-
amiskulusid ja premeeris sportlasi vastavalt “Sportlaste premeerimise ja 
tiitlivõistlustele lähetamiskulude kompenseerimise kriteeriumitele”, mis kehtivad 
alates 3.06.2017. Kusjuures preemiate määrad oli 15.04.2022 juhatuse otsusega olu-
liselt tõstetud sportlaste motiveerimise eesmärgil. 
 
3.1. Olümpia Mängude Euroopa Kvalifikatsioonivõistlused, Pariis, 4.06-8.06.2021 
 
Londonis 2020.aastal toimunud olümpiakvalifikatsiooniturniiril osalesid ja võitlesid Olümpia 
Mängude pileti nimel kolm Eesti koondislast: Stiven Aas, Pavel Kamanin ja Semjon Kamanin. 
Nii Stiven Aas kui ka Pavel Kamanin osalesid võistlustel alaliidu finantseerimisel (EOK toetus), 
Semjon Kamanin osales Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonna toel.  
 
Eesti meister Stiven Aas võitis kehakaalus kuni 81 kilogrammi avaringimatšis poolaka Sebas-
tian Wiktorzaki. Juba teises raundis oli vastase parem kulm ja silm niivõrd verine, et eestlase 
edasipääsus kahtlust ei tekkinud. 
 
Tokyo pääsme teenimiseks pidi Aas võitma veel kaks matsi ja siis oleks olümpiapilet lunastatud 
ning tiim valmistuski järgmise päeva matšiks - mida aga ei tulnud, sest turniir katkestati. Loo-
tused võidule olid väga kõrged, eriti arvestades seda, et Aasa järgmise matši vastane oli eelmise 
kohtumise käigus saanud kulmu trauma, mida oleks meie sportlane võinud enda kasuks pöö-
rata.  
 
Võistlustel osalesid ka vennad Pavel ja Semjon Kamanin, kes paraku pidid avaringis tunnistama 
kaotuse.  
 
Võistluste ajal aga otsustati Tokyo olümpiakvalifikatsiooniturniir Londonis siiski pooleli jätta, 
silmas pidades eelkõige ülemaailmseid reisipiiranguid ja karantiine ning nii lõppes ka Eesti 
poksitiimi võitlus Tokyo pääsme eest aastal 2020. Paraku ettemakstud akkreditatsioonitasud 
Eesti Poksiliidule ei tagastatud, kuigi oleme vastavasisulised avaldused mitmel korral korral-
dajatele esitanud. Alaliidul ei jäänud midagi muud üle, kui kirjutada korstnasse ette makstud ja 
kasutamata jäetud koondislaste akkreditatsioonitasud. 
 
Olümpia Mängude Euroopa Kvalifikatsioonivõistlused jätkusid 2021.aastal Pariisis samast ko-
hast, kus Londonis pooleli jäid. Nii sõitiski 2021.aastal OM KV-tele ainult Stiven Aas, kes eelmi-
sel korral vastase üle võidu saavutas ja edasi pääses. Rootslase kulm oli selleks ajaks terveks 
paranenud ning vastane oli piirangutest hoolimata tunduvalt paremasse vormi ennast treeni-
nud. Meie sportlastel sellist luksust polnud ning treenimine kannatas kõvasti piirangute tõttu.  
 
Punktikohtunikud tunnistasidki rootslase Nuha Liridon´i võitjaks, hinnates matši punktiarves-
tusega 5:0. Nii langeski meie sportlane heitlusest välja olümpiapileti lunastamise nimel. 
 
 
 
 
3.2. Noorte U19 Euroopa meistrivõistlused Montenegros, 26.10-6.11.2021 
 



 

 

Eesti poksikasvandikud said Montenegros toimunud noorte ehk kuni 19-aastaste Euroopa 
meistrivõistlustel hakkama südika esitusega, mille säravaimaks kinnituseks on pronksmedal. 
 
Eesti poksikoondis asus Montenegrosse teele kolme noore poksijaga, kes kõik avaraundis või-
dud võtsid. 
 
Kergekeskkaalus (kuni 71kg) võttis kindla võidu Makar Vdovitšenko, kes ei jätnud Bosnia pok-
sikasvandikule Hodzic Eldarile sõnaõigust ning alistas vastase kindlalt kõigis raundides, teeni-
des kohtunike ühehäälse võidu. Turniiri teises matšis alistas Makar Vdovitšenko tehnilise no-
kaudiga teises raundis Moldova poksija Aleksandr Guranda. 
 
Keskkaalus (kuni 75kg) alustas võidukalt Igor Antonov, kes oli kohtunike 4:1 häältega üle Bos-
nia poksijast Halio Gagicist. Kahe kohtuniku arvates võitis Narva PSK kasvandik kõik kolm 
raundi ülikindlalt, üks kohtunik neljast andis napi edu millegipärast itaallasele. 
 
Poolraskekaalu poksija (kuni 80kg) Anton Vingoradov suutis kindlustada turniiri avavoorust 
edasipääsu eriti tasavägise lahingu järel, teenides võidu kohtunike 3:2 häältega. Matšis tšehhi 
Daniel Komarekiga nägid Eesti koondislase paremust kolm kohtunikku, kelle arvates võitis Vi-
nogradov kõik kolm raundi. 
 
Kõik kolm Eesti poksijat jõudsid veerandfinaali ning asusid võitlema medali eest. Narva PSK 
poksiklubi kasvandik Vingoradov kohtus turniiri veerandfinaalis bulgaarlase Georgi Stojano-
viga ning suutis vastase kohtunike häältega alistada. Ülejäänud kaks võistlustel kaasa löönud 
koondislast pidid veerandfinaalis kaotuse vastu võtma. Turniiril kaks vastast alistanud kerge-
keskkaallane Makar Vdovitšenko kaotas kodupubliku ees võidelnud Djordje Smolovicile. Kesk-
kaalus võistelnud Igor Antonov pidi alla vanduma Venemaa poksikasvandik Akim Pavljukovile. 
 
Narva poksikasvandik Anton Vinogradov jõudis poolraskekaalu (kuni 80kg) võistlusklassis 
poolfinaali, kus pidi tunnistama Euroopa meistriks tulnud Venemaa poksija Aleksandr Grunit-
ševi paremust. Poolfinaalkoht tähendas noorele ja värskele Eesti noorte meistrile pronksmeda-
lit ning senise karjääri säravaimat tulemust. 
 
Lisaks Antonovile tegid korraliku esituse Euroopa meistrivõistlustel ka kergekeskkaalus võis-
telnud Makar Vdovitšenko ning keskkaalus ringi astunud Igor Antonov, kes mõlemad jõudsid 
veerandfinaali ehk ühe matši kaugusele poodiumist. 
 
Kokku osales Euroopa meistrivõistlustel 38 riiki, mida oli tervelt 16 riigi võrra enam kui aasta 
tagasi, mil paljud koondised loobusid koroonapandeemia tõttu võistlemisest. Kui 2020.aastal 
osales noorte EMil 62 neidu ning 113 noormeest, siis 2021. aastal on võistlejate arv tohutult 
kasvanud – kokku osaleb võistlustel 113 neidu ning tervelt 226 noormeest. 
 
Kui mõni aasta tagasi tundus, et Eesti poksi tulevik tundub tume, sest järelkasvu ei olnud 
näha, siis viimase aja sündmused on tõestanud hoopis vastupidist – Eesti noorpoksijad 
pürgivad üha kindlamal sammul Euroopa parimate poksijate sekka. Seda tõestas ka An-
ton Vinogradovi saavutus, mis oli juba neljandaks medaliks meie noorpoksijatele vii-
mase pooleteise aasta jooksul. Meie treenerid teevad suurepärast tööd, poksijate arv on 
hakanud kasvama ning tulemused tõestavad, et oleme õigel teel. 
 
 
4. Eesti Poksiliidu esindatus EUBC ja IBA komisjonides. 
 



 

 

Alates 2021.aasta märtsist rahvusvahelise poksiliidu suurtes otsustes hakkasid kaasa 
rääkima kaks eestlast. 
 
Rahvusvaheline poksiliit IBA hindas Eesti poksiliidu peasekretäri Jelena Kalbina ning endise 
koondise peatreeneri Ervin Kade tööd kõrgelt, valides nad alaliidu komisjonide koosseisu. 
 
Märtsi alguses kuulutati endine koondise peatreener Ervin Kade treenerite AIBA koolitusko-
misjoni esimeheks. Eesti poksiliidu peasekretär Jelena Kalbina kinnitati IBA turundus- ja mar-
ketingikomisjoni liikmeks. Koos sportlaste saavutuste tõusuga on Eestit hakatud kaasama ka 
rahvusvahelise alaliidu juhtimisse, mis on suur tunnustus Eesti Poksiliidule. 
 
Lisaks uutele positsioonidele on peasekretär Jelena Kalbina jätkuvalt (al.2019) EUBC marke-
tingu komisjoni „passion for Boxing“ liige ja aseesimees. Oluline on siinkohal rõhutada, et ala-
liidu esindatus r/v katuseorganisatsioonide töös tõstab alaliidule määratava riigitoetuste koe-
fitsiendi, suurendades toetuste summasid. 
 
5. Rahvusvahelist poksipäeva tähistati neljas Eesti linnas 
 
27. augustil tähistatakse ülemaailmset poksipäeva. Selle päeva puhul korraldati Tallinnas, 
Maardus, Narvas ja Valgas avatud tänavatreeninguid kõigile. Ülemaailmne poksipäev on suure-
pärane võimalus avalikkusele meie spordiala veelgi paremini tutvustada, kus kõigil oli võim-
alus mitte ainult näha, vaid ka poksitrennis osaleda. 
 
 
6. 2021.aasta parimad 
 
2021.aasta parimad poksiklubid vanusekategoorias U-15:  
Parim poksklubi Boxing-Energia 
Paremuselt teine Järve-Boxing 
Paremuselt kolmas poksiklubi Olümp Maardu Kalev 
Paremuselt kolmas poksiklubi Narva PSK 
 
2021.aasta parimad poksiklubid vanusekategoorias U-17: 
Parim poksklubi Narva PSK  
Paremuselt teine poksiklubi Järve-Boxing 
Paremuselt kolmas poksiklubi Olümp Maardu Kalev 
 
2021.aasta parimad poksiklubid vanusekategoorias U-19: 
Parim poksklubi Narva PSK 
Paremuselt teine poksiklubi Olümp Maardu Kalev 
Paremuselt kolmas poksiklubi Sofron 
 
2021.aasta parimad poksiklubid vanusekategoorias U-22 EM tulemuste poolest 
Parim poksklubi Kiviõli Poksiklubi 
Paremuselt teine poksiklubi Narva PSK 
Paremuselt kolmas poksiklubi Järve-Boxing 
 
 
2021.aasta parimad poksiklubid vanusekategoorias U-40 EMV tulemuste poolest 
Parim poksklubi Järve-Boxing 
Paremuselt teine poksiklubi Poksiklubi Kalev 



 

 

Paremuselt kolmas poksiklubi Narva PSK 
Paremuselt kolmas poksiklubi Olümp Maardu Kalev 
 
2021.aasta poksiklubide paremusjärjestus noorte üldarvestuses: 
Parim poksklubi Narva PSK 
Paremuselt teine poksiklubi Olümp Maardu Kalev 
Paremuselt kolmas poksiklubi Energia-Boxing 
Paremuselt kolmas poksiklubi Järve-Boxing 
 
2021.aasta poksiklubide paremusjärjestus vanusekategooria U-40 (täiskasvanud) 
üldarvestuses: 
Parim poksklubi Narva PSK 
Paremuselt teine poksiklubi Järve-Boxing 
Paremuselt kolmas poksiklubi Kiviõli Poksiklubi 
 
2021.aasta parimad poksitreenerid: 
2021.aasta parima poksitreeneri tiitli nii noorte kui ka täiskasvanute vanusekategoorias 
pälvis Vassili Panov (Narva PSK).  
 
2021.aasta parimad sportlased: 
 

• Diana Gorišnaja - tunnustatud parimaks naispoksijaks noorsoo U22 vanuseklassis 
• Anton Vinogradov - tunnustatud parimaks meessportlaseks noorte U19 vanuseklassis 
• Fjodor Kamanin - tunnustatud parimaks meespoksijaks juunioride U17 vanuseklassis 
• Ruslan Aulov - tunnustatud parimaks meespoksijaks koolinoorte U15 vanuseklassis 

 
7. Liikmelisus 

Aruandlusperioodi jooksul EPL liikmete arv jäi samaks- 28 liiget.  

8. Kokkuvõte saavutustest 
 
* 2021.aastal oli EOK stipi peal Pavel Kamanin, Anton Vinogradov, Stiven Aas, Diana Go-
rišnaja ja Joosep Palm. 
* 2021.aastal jätkas alaliit sportlaste majutus- ja toitlustuskulude 50%-list kompensee-
rimist Eestis Poksiliidu poolt korraldatud treeninglaagrites osalemise korral. Võistlus-
paikade renditasud maksis alaliit 100% ulatuses. Niisamuti tasus alaliit täies ulatuses 
välismaa sparringupartnerite osalemiskulud (otsus al.2017.aastast). Stipi peal olevate 
sportlaste kulud olid täielikult kaetud stippide arvelt. 
* 2021.aastal tasus alaliit välismaalaagrites osalemiskulud Eesti poksikoondislastele 

50%-ses ulatuses. 
* 2021.aastal jätkus alaliidu poolne tiitlivõistlustele lähetatava koondise treeneri ja 

kohtuniku kulud e (akkreditatsioon, transpordikulud, koroonatestimine) kompensee-
rimine täies mahus.  

* Alates 2020.aatast tõsteti Eesti poksikohtunike töötasusid. Pandeemia valguses kär-
peid ei tehtud. 

* Tuginedes 2020.aasta AIBA Maailma meistrivõistlustel Jekaterinburgis aset leidud 
juhtumile, kus Eesti koondislane Stiven Aas sai poksimatši ajal trauma ja vajas hospi-
taliseerimist, ning, kus selgus, et sportlasel puudus spordikindlustus, otsustas alaliit 
soetada kolmele olümpialootusele Semjon Kamaninile, Pavel Kamaninile ja Stiven 
Aasale aasta spordikindlustused 2021.aastaks alaliidu kulul.   



 

 

* Eesti Poksiliit maksis jätkuvalt preemiaid ning hüvitab EUBC ja AIBA tiitlivõistlustel 
tulemuslikult esinenud poksikoondislastele lähetamiskulud vastavalt 3.06.2017 vas-
tuvõetud kriteeriumitele. 

* 2021.aastal kompenseeris alaliit 100%-lt koondislaste koondislaste tervisekontrolli 
kulud. 

* Pidevate vaidluste tõttu EMV tulemuste ümber soetas Eesti Poksiliit GoPro kaamerai, 
mida kasutab alaliidu poolt korraldatavatel võistlustel matšide jäädvustamiseks, mis 
võimaldab protestide esitamisel saada selget pilti vaidlusalusest episoodist ning pro-
testide menetlemise komisjonil lagetada õiglane otsus matši tulemuse osas. 

* Eesti MV vanuseklassides U15 ja U17 on alates 2020.aastast läbiviidavad kõrgel tase-
mel poksi populariseerimiseks noorte seas Ida-Virumaa piirkonnas. Finaalkohtumis-
test toimuvad otse-ülekanded. Sama praktika jätkus ka 2021.aastal. 

* Rahvusvaheline poksiliit IBA hindas Eesti poksiliidu peasekretäri Jelena Kalbina ning 
treeneri Ervin Kade tööd kõrgelt, valides nad alaliidu IBA komisjonide koosseisu. Je-
lena Kalbina jätkas ka tööd EUBC turunduse ja marketingu komisjoni töös. 

* Kõigi Euroopa MV puhul finantseeris alaliit 100% lähetatavate treenerite ja kohtunike 
kulud (akkreditatsioon, transpordikulud, koroonatestimine), MM puhul 100% 
treenerite kulud (kohtunikud olid finantseeritud IBA poolt). 

* * Võite ja meedaleid saavutanud sportlaste puhul kompenseeris alaliit klubidele lähet-
amiskulusid ja premeeris sportlasi vastavalt “Sportlaste premeerimise ja 
tiitlivõistlustele lähetamiskulude kompenseerimise kriteeriumitele”, mis kehtivad 
alates 3.06.2017. Kusjuures preemiate määrad oli 15.04.2022 juhatuse otsusega olu-
liselt tõstetud sportlaste motiveerimise eesmärgil. 

* Medalistidele olid lisaks alaliidu poolt välja makstud toetustele taotletud ja välja maks-
tud ka EOK toetused. 

* Tänu sportlaste aktiivsele osavõtule rahvusvahelistest tiitlivõistlustest ja nende kas-
vanud resultatiivsusele on oluliselt tõusnud noortespordi toetuse summa, mis jagati 
liikmesklubidele 2021.aasta tulemuste põhjal protsentuaalsuse põhimõttel. Nii oli 
noortesporditoetus 2020.aasta tulemuste põhjal olnud 39 871.- eurot, 2021.aasta tule-
muste põhjal aga 51 868.- eurot (s.o 24% kõrgem). Kõige suurema toetuse summa 
10 401.- eurot väljamaksmine toimus klubile Narva PSK (aasta enne sai klubi 4 144.- 

eurot noortespordi toetust), kuna just see klubi lähetas 2021.aasta r/v tiitlivõistlustele 
kõige rohkem sportlasi ja just selle klubi sportlane saavutas ka EM pronksmedali. Üht-
lasi määrati Anton Vinogradovile tulemuslikkuse eest ka EOK stipendiumi. 

* Alates 2019.aastast on Eesti Poksikoondis Euroopa MV-tel võitnud 7 pronksmedalit: 
* 2019 - Jana Vill  
* 2020 - Diana Gorišnaja  
* 2020 - Joosep Palm  
* 2020 - Aleksandra Meliss 
* 2021 - Anton Vinogradov 
* 2022 - Anton Vinogradov 
* 2022 - Aleksandra Meliss 
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Eesti Poksiliit 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 22 591 51 780  

Nõuded ja ettemaksed 3 255 4 685 2

Kokku käibevarad 25 846 56 465  

Kokku varad 25 846 56 465  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 954 6 701 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 3 255 11 163  

Kokku lühiajalised kohustised 6 209 17 864  

Kokku kohustised 6 209 17 864  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 38 601 44 787  

Aruandeaasta tulem -18 964 -6 186  

Kokku netovara 19 637 38 601  

Kokku kohustised ja netovara 25 846 56 465  
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Eesti Poksiliit 2021. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 3 264 3 078 5

Annetused ja toetused 179 562 177 641 6

Tulu ettevõtlusest 8 737 9 120 7

Kokku tulud 191 563 189 839  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -149 659 -146 380  

Jagatud annetused ja toetused -29 903 -31 261  

Mitmesugused tegevuskulud -8 009 -2 016  

Tööjõukulud -22 955 -16 373 8

Muud kulud -8 -1  

Kokku kulud -210 534 -196 031  

Põhitegevuse tulem -18 971 -6 192  

Muud finantstulud ja -kulud 7 6  

Aruandeaasta tulem -18 964 -6 186  
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Eesti Poksiliit 2021. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -18 971 -6 192

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 430 619

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -3 747 2 288

Laekunud intressid 7 6

Makstud intressid 0 -1

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-7 908 -4 474

Kokku rahavood põhitegevusest -29 189 -7 754

Kokku rahavood -29 189 -7 754

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 51 780 59 534

Raha ja raha ekvivalentide muutus -29 189 -7 754

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 22 591 51 780
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Eesti Poksiliit 2021. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 44 787 44 787

Aruandeaasta tulem -6 186 -6 186

31.12.2020 38 601 38 601

Aruandeaasta tulem -18 964 -18 964

31.12.2021 19 637 19 637
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Eesti Poksiliit 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Poksiliit MTÜ 2021. aasta  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga.

Eesti Finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustisi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende

nominaalväärtusega. Nõuete inventeerimisel hinnatakse igat nõuet eraldi.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Annetused ja toetused

Liikmemaksud on kajastatud tuluna perioodil, millal liikmetel on kohustus tekkinud.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Eesti Poksiliidu põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude

aruande skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Kulud

Kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuseprintsiibist

lähtudes.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

- olulist mõju omavad isikud;

- olulist mõju omavate isikute lähedased sugulased;

- juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased sugulased;

- eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 980 2 980

Ostjatelt laekumata

arved
2 980 2 980

Ettemaksed 275 275

Tulevaste perioodide

kulud
275 275

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 255 3 255

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 685 4 685

Ostjatelt laekumata

arved
4 685 4 685

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 685 4 685

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 225 1 061

Sotsiaalmaks 492 1 584

Kohustuslik kogumispension 15 91

Töötuskindlustusmaksed 36 115

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 768 2 851
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 191 191

Võlad töövõtjatele 1 230 1 230

Maksuvõlad 768 768

Muud võlad 765 765

Muud viitvõlad 765 765

Kokku võlad ja ettemaksed 2 954 2 954

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 644 1 644

Võlad töövõtjatele 1 230 1 230

Maksuvõlad 2 851 2 851

Muud võlad 783 783

Muud viitvõlad 783 783

Saadud ettemaksed 193 193

Tulevaste perioodide tulud 193 193

Kokku võlad ja ettemaksed 6 701 6 701

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2021 2020

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 3 200 2 950

Sisseastumistasud 64 128

Kokku liikmetelt saadud tasud 3 264 3 078

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 179 562 177 641

Kokku annetused ja toetused 179 562 177 641

sh eraldis riigieelarvest 149 562 146 141

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 30 000 31 500

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2021 2020

Rahaline annetus 179 562 177 641

Kokku annetused ja toetused 179 562 177 641
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Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2021 2020

Koolitus 2 037 4 363

Kauba müük 245 597

Võistluste ja laagrite korraldamistulu 6 455 4 160

Kokku tulu ettevõtlusest 8 737 9 120

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 42 544 35 051

Sotsiaalmaksud 14 380 11 847

Kokku tööjõukulud 56 924 46 898

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
33 969 30 524

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 3

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2021 31.12.2020

Juriidilisest isikust liikmete arv 28 28
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